CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           / PC3I-TC
V/v công bố thông tin theo quy định

CÔNG BỐ TÀI LIỆU ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 (PC3-INVEST)

- Mã chứng khoán: PIC

- Địa chỉ trụ sở chính: 78A Duy Tân - Q. Hải Châu - TP Đà Nẵng

- Địa chỉ liên lạc: 182 Hoàng Diệu - Q. Hải Châu - TP Đà Nẵng

- Điện thoại: 0236.2210027-0236.2212542   Fax: 0236.2221000

- Email: cbtt_pc3i@pc3invest.vn

2. Nội dung thông tin công bố: tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

2019.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của Công ty vào ngày

26/04/2018 tại đường dẫn:

http://www.pc3invest.vn/news/view/pc3_invest_to_chuc_hop_dai_hoi_dong_c

o_dong_thuong_nien_2019.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:                               NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

- Như trên;                                                                                        TỔNG GIÁM ĐỐC
- Lưu VT,TC.

mailto:cbtt_pc3i@pc3invest.vn

		PHÒNG HÀNH CHÍNH NHÂN SỰ
	2019-04-12T15:19:08+0700
	PHONG HANH CHINH NHAN SU

		PHÒNG HÀNH CHÍNH NHÂN SỰ
	2019-04-12T15:19:13+0700
	PHONG HANH CHINH NHAN SU

		NGUYỄN LƯƠNG MÍNH
	2019-04-12T15:09:13+0700
	NGUYEN LUONG MINH
	Tôi đồng ý với văn bản này

		ĐẶNG THỊ THU NGA
	2019-04-12T14:13:32+0700
	DANG THI THU NGA

		2019-04-12T15:39:42+0700